12V Monitoimityökalu, mukana 3
leikkuuohjainta ja 35 tarviketta
RRT12‐120BA335
*Rekisteröiminen vaaditaan. Vieraile kotisivuillamme ja lue lisää ehdoista.
ryobitools.eu
Tehokas akkukäyttöinen 12V:n monitoimityökalu hiontaan,
veistoon, kiillotukseen, kaiverrukseen, muotoiluun ja moneen
muuhun työhön
Tehokas moottori tuottaa jopa 35 000 kierrosta minuutista ja
siinä on säädettävä nopeus (5000 ‐ 35 000 kierr./min), jonka
ansiosta työskentely erilaisten materiaalien kanssa on hallittua
Pikakiristysholkki (3,2 mm) tekee tarvikkeiden vaihtamisesta
nopeaa ja helppoa
Sisäänrakennettu 12V:n litiumioniakku
Virtalähde 12V
Kiristysholkki
(mm)
3.2
Kuormittamaton
nopeus
(kierr./min)
5,000 ‐ 35,000
Vakiovarustus
35 tarviketta ‐ (3,2 mm poranterä, 3x 13 mm ja 3x
25 mm huopaista kiillotuslaikkaa, kiillotuskara,
kiillotusaine, 12x 13 mm hiomanauhoja (karkeudet 4
kpl 60, 4 kpl 120, 4 kpl 240), 13 mm hiomakara, 19
mm hiiliteräsharja, 4x 24 mm katkaisulaikka, 4x 32mm
katkaisulaikka lasikuidulle, kara, 3x alumiinioksidista
hiomakiveä (1x 9,5 mm sylinterinmuotoinen, 1x 9,5
mm kartionmuotoinen, 1x 6,4 mm kartiomainen), 3
leikkuuohjainta (leikkuuohjain, 45° ohjain ja 90°
ohjain), säilytysrasia tarvikkeille, avain, USB C‐
latauskaapeli ja säilytyskotelo
Paino akun
kanssa (EPTA)
(kg)
0.69
Tuotenumero 5133005635
Äänen tehotaso
(Lwa)(dB(A)) 79
Äänentehotason
epävarmuus
(dB(A))
3
Akkutyyppi Li‐ion
Akun
kapasiteetti (Ah)
2.0
Akustinen paine
‐ epävarmuus
(dB(A))
3
Akustinen paine
(Lpa)(dB(A)) 71
EAN‐koodi 4892210207449
Kahvan
tärinätaso:
epävarmuus
(m/s²)
1.5
Laturi mukana:
Kyllä/Ei Kyllä
Mukana tulevien
akkujen määrä 1
Paino (kg) 0.69
Tärinätaso
pääkahva (m/s²) 3.9
Toimitetaan Muovilaatikko